CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc hỗ trợ chi phí học nghề trình độ sơ cấp
Kính gửi: Cơ quan điều hành Quỹ Hỗ trợ việc làm ngoài nước.
Họ tên người lao động: …………………………………………….. Giới tính: …………………

Số hộ chiếu/Căn cước công dân: …………………… Nơi cấp: ………… Ngày cấp: ………..

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………………..

Doanh nghiệp, tổ chức đưa đi: ……………………………………………………………………

Nước đến làm việc: …………………………………………………………………………………

Ngày về nước: …/…/……

Nguyên nhân về nước trước thời hạn: ……………………………………………………………

Đề nghị cơ quan điều hành Quỹ Hỗ trợ việc làm ngoài nước hỗ trợ chi phí học nghề …………. tại cơ sở đào tạo nghề ……………………… Thời gian học nghề: ….

Chi phí đào tạo phải nộp cho cơ sở đào tạo nghề: ……………………………………………..

(Hồ sơ, chứng từ kèm theo)
Hình thức nhận tiền hỗ trợ:
	- Tiền mặt tại Quỹ
	□

	- Thông qua bưu chính
	□
	Địa chỉ nhận: ………………………………………………

	- Chuyển khoản
	□
	Tên tài khoản (1): …………………………………………

	Số tài khoản: …………………………….
	Tại Ngân hàng: ……………………………………………

(Chỉ khai phần này trong trường hợp người đề nghị được người lao động ủy quyền hoặc đại diện theo pháp luật của người lao động)
Họ tên người được ủy quyền/Đại diện theo pháp luật: ……………………………………….

Quan hệ với người lao động (vợ, chồng, con, bố, mẹ ...): ……………………………………

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………………

Số Căn cước công dân: ………….………… Nơi cấp: ……………… Ngày cấp: …/…/……

	Hồ sơ kèm theo gồm:
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
	Ngày … tháng … năm ……
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)